[bookmark: _GoBack]关于南京市地方标准《南京市养老机构防范系统建设规范》（征求意见稿）征求意见的函

各有关单位：
根据南京市地方技术规范制修订计划的安排，《南京市养老机构防范系统建设规范》（征求意见稿）经起草和多次工作组会议，已完成标准征求意见稿。
现将此项规范（征求意见稿）公开征求意见。请组织专业技术人员进行审查，并将意见和建议于8月19日前反馈给联系人。
联系人：章震
电子邮箱：546315637@qq.com
地址：南京市秦淮区洪公祠1号
邮编:210000
附件：
1. 《南京市养老机构防范系统建设规范》（征求意见稿）编制说明
2. 《南京市养老机构防范系统建设规范》（征求意见稿）
3. 《南京市养老机构防范系统建设规范》（征求意见稿）意见汇总表

南京市公安局科技信息化处
2021年7月19日